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2021 S200
Fortalecimiento a la atención 

médica 20,130.38 12,299,435.87 12,319,566.25 12,319,566.25 11,120,443.09 7,745,896.66 7,745,896.66 7,745,896.66

2021 E25
Prevención y atención contra las 

adicciones 15,475.42 4,147,444.00 4,162,919.42 4,162,919.42 2,385,952.48 1,800,542.72 1,524,052.72 1,524,052.72

2021 U013
Atención a la Salud y 

Medicamentos Gratuitos para la 172,873.77 786,458,238.05 786,631,111.82 346,898,146.39 346,725,272.62 331,522,881.47 331,522,881.47 331,522,881.47

2021 G04
Protección Contra Riesgos 

Sanitarios 129.40 6,727,460.00 6,727,589.40 6,727,589.40 0.00 0.00 0.00 0.00

2021 E023 Atención a la Salud
108,785.13 33,634,474.10 33,742,503.13 33,742,503.13 27,622,112.16 19,088,143.86 19,088,143.86 19,088,143.86

2021 I002 FASSA
136,169.39 3,045,203,663.00 3,081,489,884.39 2,111,354,474.55 2,110,187,546.14 2,074,371,296.20 2,065,730,339.76 2,065,730,339.76

2021 E36 Programa de vacunación
1,243.64 2,140,215.00 2,141,458.64 2,141,458.64 2,014,320.00 1,384,845.00 1,384,845.00 1,384,845.00

2021 U08
Prevención y Control de 

Sobrepeso, Obesidad y Diabetes 6,420.48 13,313,091.36 14,292,931.34 14,292,931.34 10,928,181.80 8,090,863.94 8,014,229.94 8,014,229.94

2021 U09 Vigilancia epidemiológica
2,757.42 4,745,312.53 5,622,515.69 5,622,515.69 4,521,002.59 2,959,219.82 2,819,348.82 2,819,348.82

2021 P16
Prevención y atención de 

VIH/SIDA y otras ITS 1,489.96 8,535,985.00 3,164,634.46 3,164,634.46 2,511,484.50 1,773,624.50 1,773,624.50 1,773,624.50

2021 P20
Salud materna, sexual y 

reproductiva 15,829.68 27,241,757.00 30,241,048.71 30,241,048.71 19,126,518.59 11,624,134.70 10,723,919.02 10,723,919.02

Total Afaspe 27,741.18 55,976,360.89 55,462,588.84 55,462,588.84 39,101,507.48 25,832,687.96 24,715,967.28 24,715,967.28
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